
Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Åslund Albin

Förening/Land: 7908 - BSK Sturarna
1A

C CH

Svart påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 6 5 5 16 16 1 2

2 5 4 4 13 29 0 1

3 6 5 5 16 45 1 2

4 6 4 3 13 58 1 0

5 6 6 5 17 75 2 1

6 5 5 5 15 90 0 3

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 5 4 4 13 103 0 1

8 4 3 3 10 113 0 0

9 4 4 4 12 125 0 0

10 4 4 3 11 136 0 0

11 6 4 3 13 149 1 0

12 6 4 3 13 162 1 0

Total 162 7 10

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Tenvert Noah

Förening/Land: 7878 - Huskvarna BK
1B

C CH

Svart påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 6 5 5 16 16 1 2

2 6 5 5 16 32 1 2

3 6 5 4 15 47 1 1

4 6 6 5 17 64 2 1

5 6 5 5 16 80 1 2

6 6 5 4 15 95 1 1

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 6 5 4 15 110 1 1

8 6 6 4 16 126 2 0

9 6 5 4 15 141 1 1

10 6 6 4 16 157 2 0

11 4 3 2 9 166 0 0

12 6 5 5 16 182 1 2

Total 182 14 13

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Stjernström Eriksson David

Förening/Land: 7833 - Kungälvs BSK
1C

R CH

Svart påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 6 5 5 16 16 1 2

2 4 4 4 12 28 0 0

3 6 5 5 16 44 1 2

4 5 4 4 13 57 0 1

5 6 4 4 14 71 1 0

6 5 5 3 13 84 0 2

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 6 6 4 16 100 2 0

8 5 5 5 15 115 0 3

9 5 4 3 12 127 0 1

10 6 3 3 12 139 1 0

11 5 4 3 12 151 0 1

12 6 5 5 16 167 1 2

Total 167 7 14

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Persson Elmer

Förening/Land: 7869 - Kristianstads BK
1D

C CH

Svart påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 6 5 4 15 15 1 1

2 6 5 4 15 30 1 1

3 6 5 4 15 45 1 1

4 5 5 5 15 60 0 3

5 6 5 4 15 75 1 1

6 5 5 4 14 89 0 2

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 5 5 5 15 104 0 3

8 5 4 4 13 117 0 1

9 6 4 3 13 130 1 0

10 5 5 5 15 145 0 3

11 6 4 4 14 159 1 0

12 6 5 4 15 174 1 1

Total 174 7 17

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Merving Gustaf

Förening/Land: 40680 - Järnvägens BF
2A

C JH

Röd påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 4 4 2 10 10 0 0

3 6 6 3 15 25 2 0

4 6 4 4 14 39 1 0

5 6 5 5 16 55 1 2

6 6 6 4 16 71 2 0

7 6 6 2 14 85 2 0

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 3 3 M 6 91 0 0

9 6 4 4 14 105 1 0

10 6 6 3 15 120 2 0

11 6 6 5 17 137 2 1

12 4 4 2 10 147 0 0

1 6 5 3 14 161 1 1

Total 161 14 4

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Hedén Jakob

Förening/Land: 2797 - Lindome BK
2B

R JH

Röd påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 3 3 1 7 7 0 0

3 4 M M 4 11 0 0

4 4 3 3 10 21 0 0

5 M M M 0 21 0 0

6 4 3 3 10 31 0 0

7 M M M 0 31 0 0

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 4 2 M 6 37 0 0

9 M M M 0 37 0 0

10 5 4 M 9 46 0 1

11 3 1 1 5 51 0 0

12 4 4 3 11 62 0 0

1 5 3 2 10 72 0 1

Total 72 0 2

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Tengroth Melker

Förening/Land: 7865 - Helsingborgs BSK
2C

C CH

Svart påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 6 6 6 18 18 3 0

3 6 5 5 16 34 1 2

4 6 5 5 16 50 1 2

5 6 6 5 17 67 2 1

6 6 6 5 17 84 2 1

7 6 6 5 17 101 2 1

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 4 4 4 12 113 0 0

9 6 5 3 14 127 1 1

10 6 5 5 16 143 1 2

11 5 5 4 14 157 0 2

12 5 5 4 14 171 0 2

1 6 5 4 15 186 1 1

Total 186 14 15

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Zerrouki Aicha

Förening/Land: 2503 - IF Karlsvik
2D

R CD

Svart påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 5 4 4 13 13 0 1

3 5 4 1 10 23 0 1

4 5 5 4 14 37 0 2

5 4 4 2 10 47 0 0

6 6 5 2 13 60 1 1

7 5 3 1 9 69 0 1

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 6 5 4 15 84 1 1

9 4 3 1 8 92 0 0

10 4 4 4 12 104 0 0

11 5 4 3 12 116 0 1

12 5 3 3 11 127 0 1

1 6 5 4 15 142 1 1

Total 142 3 10

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Hägglund Albin

Förening/Land: 40680 - Järnvägens BF
3A

C JH

Röd påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 5 5 5 15 15 0 3

4 6 4 4 14 29 1 0

5 6 6 6 18 47 3 0

6 4 M M 4 51 0 0

7 4 2 M 6 57 0 0

8 6 4 M 10 67 1 0

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 4 4 4 12 79 0 0

10 6 5 5 16 95 1 2

11 5 5 3 13 108 0 2

12 6 5 5 16 124 1 2

1 6 5 4 15 139 1 1

2 5 5 4 14 153 0 2

Total 153 8 12

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Johnsson Linn

Förening/Land: 2797 - Lindome BK
3B

R JD

Röd påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 6 5 3 14 14 1 1

4 M M M 0 14 0 0

5 3 2 2 7 21 0 0

6 1 M M 1 22 0 0

7 M M M 0 22 0 0

8 3 2 1 6 28 0 0

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 4 3 M 7 35 0 0

10 4 M M 4 39 0 0

11 3 2 M 5 44 0 0

12 4 3 M 7 51 0 0

1 3 2 1 6 57 0 0

2 4 3 1 8 65 0 0

Total 65 1 1

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Ness Elias

Förening/Land: 7833 - Kungälvs BSK
3C

R CH

Svart påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 4 4 2 10 10 0 0

4 4 4 3 11 21 0 0

5 6 5 4 15 36 1 1

6 6 3 2 11 47 1 0

7 4 4 M 8 55 0 0

8 4 4 3 11 66 0 0

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 5 4 4 13 79 0 1

10 5 4 1 10 89 0 1

11 4 3 2 9 98 0 0

12 5 2 2 9 107 0 1

1 6 5 4 15 122 1 1

2 3 2 1 6 128 0 0

Total 128 3 5

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Cwirzen Emily

Förening/Land: 7853 - Luleå BS
3D

R CD

Svart påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 5 4 4 13 13 0 1

4 4 4 3 11 24 0 0

5 5 5 1 11 35 0 2

6 5 4 2 11 46 0 1

7 5 4 4 13 59 0 1

8 4 3 1 8 67 0 0

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 6 6 4 16 83 2 0

10 5 3 3 11 94 0 1

11 6 6 5 17 111 2 1

12 6 6 4 16 127 2 0

1 6 4 4 14 141 1 0

2 3 1 1 5 146 0 0

Total 146 7 7

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Stålhjärta Elias

Förening/Land: 7833 - Kungälvs BSK
4A

R JH

Röd påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 0

11 0

12 0

1 5 4 3 12 12 0 1

2 5 5 3 13 25 0 2

3 25

Total 25 0 3

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: 

Förening/Land:  -
4B

1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 0

11 0

12 0

1 0

2 0

3 0

Total 0 0 0

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: 

Förening/Land:  -
4C

1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 0

11 0

12 0

1 0

2 0

3 0

Total 0 0 0

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: 

Förening/Land:  -
4D

1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 0

11 0

12 0

1 0

2 0

3 0

Total 0 0 0

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Kullberg Alexander

Förening/Land: 7880 - Skogens IF Korsvägen
5A

C JH

Röd påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 5 5 5 15 15 0 3

6 6 6 5 17 32 2 1

7 6 6 6 18 50 3 0

8 5 5 5 15 65 0 3

9 5 5 4 14 79 0 2

10 6 6 5 17 96 2 1

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 6 5 5 16 112 1 2

12 6 6 5 17 129 2 1

1 6 6 5 17 146 2 1

2 6 4 4 14 160 1 0

3 6 5 4 15 175 1 1

4 6 5 4 15 190 1 1

Total 190 15 16

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Svahn Oscar

Förening/Land: 7939 - Vänersborgs BK
5B

C JH

Röd påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 4 3 1 8 8 0 0

6 2 1 M 3 11 0 0

7 5 5 3 13 24 0 2

8 5 4 M 9 33 0 1

9 4 1 1 6 39 0 0

10 4 4 4 12 51 0 0

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 5 5 M 10 61 0 2

12 4 4 M 8 69 0 0

1 6 6 4 16 85 2 0

2 5 4 4 13 98 0 1

3 5 5 3 13 111 0 2

4 M M M 0 111 0 0

Total 111 2 8

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Karlsson Anna

Förening/Land: 7908 - BSK Sturarna
5C

R JD

Röd påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 4 4 1 9 9 0 0

6 2 1 M 3 12 0 0

7 3 2 2 7 19 0 0

8 2 1 M 3 22 0 0

9 3 3 2 8 30 0 0

10 4 4 4 12 42 0 0

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 4 3 2 9 51 0 0

12 5 4 3 12 63 0 1

1 1 M M 1 64 0 0

2 4 1 M 5 69 0 0

3 4 3 3 10 79 0 0

4 5 1 M 6 85 0 1

Total 85 0 2

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Georgsson Anna

Förening/Land: 7853 - Luleå BS
5D

R JD

Röd påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 4 3 2 9 9 0 0

6 4 M M 4 13 0 0

7 3 2 2 7 20 0 0

8 4 3 2 9 29 0 0

9 4 3 3 10 39 0 0

10 6 4 M 10 49 1 0

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 2 M M 2 51 0 0

12 4 2 2 8 59 0 0

1 4 2 1 7 66 0 0

2 4 3 1 8 74 0 0

3 6 5 4 15 89 1 1

4 2 M M 2 91 0 0

Total 91 2 1

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Käck Caroline

Förening/Land: 40680 - Järnvägens BF
6A

C JD

Röd påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 6 6 5 17 17 2 1

7 5 4 4 13 30 0 1

8 5 5 4 14 44 0 2

9 5 4 3 12 56 0 1

10 6 5 5 16 72 1 2

11 6 6 6 18 90 3 0

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 6 6 6 18 108 3 0

1 6 6 5 17 125 2 1

2 6 5 5 16 141 1 2

3 6 4 3 13 154 1 0

4 6 6 6 18 172 3 0

5 6 5 4 15 187 1 1

Total 187 17 11

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Kallini Isak

Förening/Land: 3522 - Satserups Idrotts & BF
6B

R JH

Röd påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 4 3 2 9 9 0 0

7 5 4 4 13 22 0 1

8 5 4 3 12 34 0 1

9 6 3 3 12 46 1 0

10 4 3 M 7 53 0 0

11 4 4 3 11 64 0 0

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 5 5 5 15 79 0 3

1 4 3 3 10 89 0 0

2 6 5 4 15 104 1 1

3 5 3 M 8 112 0 1

4 4 2 M 6 118 0 0

5 5 3 3 11 129 0 1

Total 129 2 8

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Fredriksson David

Förening/Land: 7948 - Mjölby BS
6C

R JH

Röd påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 6 6 3 15 15 2 0

7 6 4 4 14 29 1 0

8 5 4 4 13 42 0 1

9 5 5 5 15 57 0 3

10 5 5 4 14 71 0 2

11 5 4 3 12 83 0 1

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 6 5 3 14 97 1 1

1 6 4 3 13 110 1 0

2 6 5 4 15 125 1 1

3 5 4 3 12 137 0 1

4 6 5 4 15 152 1 1

5 5 5 4 14 166 0 2

Total 166 7 13

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Sundström Albin

Förening/Land: 4080 - Timrå AIF
6D

R JH

Röd påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 2 1 M 3 3 0 0

7 4 4 1 9 12 0 0

8 4 1 M 5 17 0 0

9 4 4 3 11 28 0 0

10 2 M M 2 30 0 0

11 5 4 1 10 40 0 1

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 4 4 3 11 51 0 0

1 3 3 1 7 58 0 0

2 4 4 3 11 69 0 0

3 4 3 2 9 78 0 0

4 5 3 M 8 86 0 1

5 4 3 3 10 96 0 0

Total 96 0 2

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Wendel Michaela

Förening/Land: 7908 - BSK Sturarna
7A

R JD

Röd påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 5 5 M 10 10 0 2

8 2 2 M 4 14 0 0

9 5 3 1 9 23 0 1

10 4 4 1 9 32 0 0

11 5 3 3 11 43 0 1

12 2 M M 2 45 0 0

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 6 3 3 12 57 1 0

2 6 4 3 13 70 1 0

3 3 3 M 6 76 0 0

4 3 3 M 6 82 0 0

5 3 1 M 4 86 0 0

6 2 M M 2 88 0 0

Total 88 2 4

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Backman Linnea

Förening/Land: 7853 - Luleå BS
7B

C JD

Röd påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 6 4 4 14 14 1 0

8 6 5 4 15 29 1 1

9 5 4 3 12 41 0 1

10 5 3 3 11 52 0 1

11 5 5 3 13 65 0 2

12 5 4 4 13 78 0 1

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 6 5 4 15 93 1 1

2 4 3 2 9 102 0 0

3 4 4 3 11 113 0 0

4 4 2 2 8 121 0 0

5 5 5 4 14 135 0 2

6 5 4 2 11 146 0 1

Total 146 3 10

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Mosén Simon

Förening/Land: 7874 - Trelleborgs Bågskytteklubb
7C

C CH

Svart påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 6 6 6 18 18 3 0

8 6 6 4 16 34 2 0

9 6 5 5 16 50 1 2

10 6 6 4 16 66 2 0

11 6 5 5 16 82 1 2

12 5 5 4 14 96 0 2

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 6 5 5 16 112 1 2

2 5 4 4 13 125 0 1

3 6 5 5 16 141 1 2

4 5 5 4 14 155 0 2

5 6 4 4 14 169 1 0

6 5 4 4 13 182 0 1

Total 182 12 14

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Pyls-Lu Meia

Förening/Land: 7931 - BS Grästorp
7D

R CD

Svart påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 4 4 4 12 12 0 0

8 6 4 4 14 26 1 0

9 4 4 4 12 38 0 0

10 6 3 1 10 48 1 0

11 6 5 4 15 63 1 1

12 5 5 4 14 77 0 2

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 5 4 4 13 90 0 1

2 3 3 1 7 97 0 0

3 5 3 1 9 106 0 1

4 6 2 M 8 114 1 0

5 6 5 4 15 129 1 1

6 4 3 3 10 139 0 0

Total 139 5 6

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: 

Förening/Land:  -
8A

1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

1 0

1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

Total 0 0 0

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: 

Förening/Land:  -
8B

1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

1 0

1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

Total 0 0 0

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: 

Förening/Land:  -
8C

1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

1 0

1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

Total 0 0 0

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: 

Förening/Land:  -
8D

1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

1 0

1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

Total 0 0 0

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Scuka Axel

Förening/Land: 7908 - BSK Sturarna
9A

C JH

Röd påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 6 5 5 16 16 1 2

10 6 4 4 14 30 1 0

11 6 4 4 14 44 1 0

12 6 6 4 16 60 2 0

1 6 5 4 15 75 1 1

2 6 5 5 16 91 1 2

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 6 5 5 16 107 1 2

4 6 5 3 14 121 1 1

5 4 4 3 11 132 0 0

6 6 5 5 16 148 1 2

7 6 5 3 14 162 1 1

8 6 6 4 16 178 2 0

Total 178 13 11

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Backman Anna

Förening/Land: 7853 - Luleå BS
9B

C JD

Röd påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 6 6 3 15 15 2 0

10 6 5 4 15 30 1 1

11 6 5 3 14 44 1 1

12 6 4 4 14 58 1 0

1 5 5 2 12 70 0 2

2 5 4 4 13 83 0 1

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 5 5 4 14 97 0 2

4 5 4 2 11 108 0 1

5 6 6 4 16 124 2 0

6 5 5 3 13 137 0 2

7 5 5 4 14 151 0 2

8 6 6 5 17 168 2 1

Total 168 9 13

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Åslund Oscar

Förening/Land: 7908 - BSK Sturarna
9C

C CH

Svart påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 6 5 4 15 15 1 1

10 4 4 3 11 26 0 0

11 5 4 4 13 39 0 1

12 5 4 2 11 50 0 1

1 2 1 M 3 53 0 0

2 4 4 4 12 65 0 0

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 5 5 5 15 80 0 3

4 4 4 3 11 91 0 0

5 5 5 4 14 105 0 2

6 5 5 4 14 119 0 2

7 6 6 4 16 135 2 0

8 5 5 4 14 149 0 2

Total 149 3 12

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Wettergren Tilde

Förening/Land: 40185 - Nykvarns BSK
9D

R CD

Svart påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 6 5 2 13 13 1 1

10 3 3 2 8 21 0 0

11 5 4 4 13 34 0 1

12 4 4 3 11 45 0 0

1 5 4 1 10 55 0 1

2 3 1 1 5 60 0 0

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 4 4 4 12 72 0 0

4 3 3 3 9 81 0 0

5 6 4 3 13 94 1 0

6 6 5 3 14 108 1 1

7 5 4 2 11 119 0 1

8 6 5 3 14 133 1 1

Total 133 4 6

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Torstensson Tage

Förening/Land: 40680 - Järnvägens BF
10A
C JH

Röd påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 5 4 4 13 13 0 1

11 5 1 M 6 19 0 1

12 5 4 1 10 29 0 1

1 5 4 3 12 41 0 1

2 4 4 3 11 52 0 0

3 6 4 4 14 66 1 0

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 6 5 M 11 77 1 1

5 5 5 4 14 91 0 2

6 4 4 3 11 102 0 0

7 4 4 3 11 113 0 0

8 6 6 5 17 130 2 1

9 4 3 1 8 138 0 0

Total 138 4 8

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Jacobsson Lukas

Förening/Land: 2797 - Lindome BK
10B
R JH

Röd påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 6 6 2 14 14 2 0

11 3 3 M 6 20 0 0

12 4 M M 4 24 0 0

1 4 3 2 9 33 0 0

2 5 3 2 10 43 0 1

3 5 4 3 12 55 0 1

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 6 4 M 10 65 1 0

5 5 4 3 12 77 0 1

6 5 4 3 12 89 0 1

7 6 5 4 15 104 1 1

8 6 5 5 16 120 1 2

9 4 M M 4 124 0 0

Total 124 5 7

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Johansson Viggo

Förening/Land: 41659 - Kalmar BS
10C
C JH

Röd påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 6 6 5 17 17 2 1

11 6 6 6 18 35 3 0

12 6 1 M 7 42 1 0

1 6 5 4 15 57 1 1

2 6 4 4 14 71 1 0

3 5 4 4 13 84 0 1

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 4 3 1 8 92 0 0

5 6 5 4 15 107 1 1

6 5 4 3 12 119 0 1

7 4 4 4 12 131 0 0

8 6 5 5 16 147 1 2

9 4 4 2 10 157 0 0

Total 157 10 7

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Strid André

Förening/Land: 4080 - Timrå AIF
10D
R JH

Röd påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 0

11 0

12 0

1 3 M M 3 3 0 0

2 3 1 M 4 7 0 0

3 3 M M 3 10 0 0

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 3 3 M 6 16 0 0

5 2 1 M 3 19 0 0

6 19

7 19

8 19

9 19

Total 19 0 0

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Lindsjö Linn

Förening/Land: 26335 - Jämtlands BSK
11A
R JD

Röd påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 M M M 0 0 0 0

12 3 M M 3 3 0 0

1 4 2 M 6 9 0 0

2 2 1 M 3 12 0 0

3 4 3 M 7 19 0 0

4 4 4 3 11 30 0 0

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 5 4 3 12 42 0 1

6 4 3 M 7 49 0 0

7 4 4 3 11 60 0 0

8 3 2 M 5 65 0 0

9 1 1 1 3 68 0 0

10 2 2 1 5 73 0 0

Total 73 0 1

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Kukkola Tobias

Förening/Land: 7833 - Kungälvs BSK
11B
R JH

Röd påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 3 2 1 6 6 0 0

12 4 3 3 10 16 0 0

1 3 2 1 6 22 0 0

2 4 1 M 5 27 0 0

3 3 M M 3 30 0 0

4 5 4 3 12 42 0 1

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 6 4 3 13 55 1 0

6 3 2 M 5 60 0 0

7 5 4 4 13 73 0 1

8 4 3 3 10 83 0 0

9 5 4 2 11 94 0 1

10 5 4 3 12 106 0 1

Total 106 1 4

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Qvirist Adam

Förening/Land: 7829 - BS Gothia
11C
R JH

Röd påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 4 3 M 7 7 0 0

12 4 2 M 6 13 0 0

1 4 2 M 6 19 0 0

2 6 3 M 9 28 1 0

3 2 1 M 3 31 0 0

4 4 2 M 6 37 0 0

Omärkt-Röd 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 3 1 1 5 42 0 0

6 4 4 3 11 53 0 0

7 3 2 2 7 60 0 0

8 6 3 M 9 69 1 0

9 4 3 2 9 78 0 0

10 4 3 M 7 85 0 0

Total 85 2 0

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: Dennius Niki

Förening/Land: 7888 - BK Danapilen
11D
R CD

Svart påle 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 6 5 4 15 15 1 1

12 6 5 4 15 30 1 1

1 5 4 3 12 42 0 1

2 5 4 4 13 55 0 1

3 5 4 4 13 68 0 1

4 6 5 5 16 84 1 2

Omärkt-Svt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 5 4 4 13 97 0 1

6 4 4 4 12 109 0 0

7 5 5 4 14 123 0 2

8 6 5 4 15 138 1 1

9 4 4 3 11 149 0 0

10 5 5 4 14 163 0 2

Total 163 4 13

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: 

Förening/Land:  -
12A

1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 0

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

Total 0 0 0

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: 

Förening/Land:  -
12B

1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 0

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

Total 0 0 0

Skytt Markör



Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: 

Förening/Land:  -
12C

1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 0

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

Total 0 0 0

Skytt Markör

Junior SM i Fält 2019
Mjölby - Skogssjön, 13-07-2019

Skytt: 

Förening/Land:  -
12D

1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 0

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

Total 0 0 0

Skytt Markör

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

